EZ0AA XPHXIEQY 2015

TAKTIKA EZOAA MozA noza
KATA APOPA KATA KATHFOPIA
A.AIQIKHIEQY ~AIAXEIPHZIEQY NMEPIOYZIAE
MioBoi Mpaawmixod 879.442,00
‘EvTuTra KOl Ypagikn UAn ,cuvdpopés 3.622,78
Odoimropikd-Meragopikda 945,53
Ewogopéc umép tpitwv (LK.A) 516.457,80,
| AikaoTiké, ZupBolka, AIKnyopikd 11.346.49] 1.411.814,60
B.ZYNTHPHZIE MEPIOYZIAZ
BeAtiwon utrapxoviwy 25.160,30
ZUVABEIG ETTIOKEVES 38.200,30
Ac@aMoTpa, UAGKTPA TPATTEQV 11.122,76
EETHAE=EETA 3.114,37
Poépol Anpociou 215.150.94| 292.748,67
IT.EKTEAEZEQS IKOMNOY
Tpogodoaia 139.997,71
lyanopds, kKAivooTpwiviy , urédnon 1.248,70
Kauvoiog UAn 30.042,59
KaBapiétnta 22.703,11
AEH 98.156,52
THAEDONIKA 7.283,79
EYAAN 5.607,75
1aTPOPUPUAKEUTIKR TTEPIBaAYN 50.461,73
Aurokivnro 1.761,92
Mnyavoypdenan 3.302,40
Maveg karakoiTwy 66.005,45
Emorpoen eyyurjoswy 452,44
Arrolnuwoeig NMpogwTrikol 41.021,00
Ayopd Aortrou rdyiou e€orAiopod 2.956,12
ZupiopaTa & Koupépata Tpo@ipwy 6.359,10
Kndeieg kai 1a@ot omrépwy Tpo@iuwy ‘ 3.180,00
Aidgopa yevikd & apopAemia £€0da 31.446,69
Arrodoréeg egerdoelg Tpogipwy (Aoy/opof T6EEwS) 3.813,19
Arrodotéd gappaka Tpogiuwy (Aoy/opoi 1dEswg) 24.361,39 540.161.60|
TYNOAON EZOAQN } 224472487 2.244.724.87
Meipaidg , 31/421R015
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ANOAOTIIZMOX XPHEEQSF 2015

EZOAQN -EZOQOAQN TOY FHPOKOMEIOY NEIPAIQY

EXOAA
AITIOAOTIA

. TAKTIKA EZOAA
YTTGAOITTO TFPONYOUREVNG XPHOEWS

1A.NPOZOAOI AKINHTON
MioBwHaTa aoTIKWY aKIVITWY

B.MPOIOAOI XPEQIPAQON

Mepiopara Meroywv

[.TOKOI KATAGEZIEQN

Toxo! KATOBECEWV TapIEuTRpiou
To6KoI TTPORETHIAKWY KATABECEWY

A.NMPOZOAOI EK AEITOYPIIAZ IAPYMATOX
Tpooeia
E.AOINA EX0AA

Kpariki Emixopfiynon
Emixopriynon Anpou Meipaid
ILEKTAKTA EZOAA

AOINA EKTAKTA EZIOAA

1.Awpeég g1 XpAua

2.KAnpodotijuara

3.Aiapopor eyyurioEig

4. A160@opa EkTakTa £g0da

5.Mapakparoiyevor gdpoi

6.Mevika €o0da (TTdveg KaTaKOITwWV)

7.E&erdoeig Tpogiuwy Tpog amddoon{hoy/opoi 1agews)
8.ddppaxa Tpogipwy Trpog amddoon(Aoy/ouoi T6§Ew)

EXOAA ANTO AEYTEPEYZQYZA AEITOYPIIA @QTOBOATAIKON
‘Ecoda awd A EZMHE=AATIHE 1/1/2015-31/12/2015

KINHZIZ KEQAAAIQN MPOION EKIMOIHEIZ
NEPIOYZIAKQN ZTOIXEIQN
MNpoibv akivijTwy

TENIKO ZYNOAO EXOAQN
OEASa —--1-—

nozA
KATA APOPA

57.989,19

251.988,27

831,56

31,75

95,07

1.753.736,36

54.532,02
16.031,28
962,00
13.726,07
9.310,85
69.250,42
3.390,59

24.36139

17.113,77

3.300,00

2,27 9

nozA
KATA KATHFOPIA

57.989,19

251.988,27

831,56

126,82

1.753.736,36

0,00

191.564,62

17.1413,77

3.300,00

276.65
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